
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), ШОРАНОВ МАРАТ, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова",
BIN181240006407 https://short.kaznmu.kz/yflvap
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код
арқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең
дәрежелі болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите
по короткой ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе.

4FB4B67174C64476
«С.Ж.Асфендияров атындағы

Қазақ ұлттық медицина
университеті» коммерциялық

емес акционерлік
қоғамы

Некоммерческое
акционерное общество

«Казахский национальный
медицинский университет
имени С.Д.Асфендиярова»

050012, Алматы қаласы, Төле би көшесі, 94 үй
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz

050012, город Алматы, улица Толе би, д.94
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz

БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ
23.04.2024 № 252
Алматы қаласы город Алматы

Об утверждении членов
Диссертационного совета
по специальности: 6D110100, 8D10103, 8D141 – «Медицина»

В соответствии с п.п. 4.4, 4.5, п. 4 «Положение о диссертационном совете НАО
«Казахский национальный медицинский университет имени С.Д. Асфендиярова»
утвержденного Решением Правления №6 от 04 апреля 2023 года, на основании
служебной записки председателя диссертационного совета по специальности
6D110100, 8D10103, 8D141 – «Медицина» Т. Муминова, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить временными членами диссертационного совета по специальности
8D10103 – «Медицина» для разовой защиты диссертации Танабаевой Шынар
Баймахановны на тему: «Морфофункциональные изменения печени на фоне
портальной гипертензии и после ее коррекции (экспериментальное исследование)»
на присуждение степени доктора философии (PhD) следующих лиц:

1) Фурсов Александр Борисович – д.м.н., профессор, заведующий кафедрой
хирургических болезней, бариатрической хирургии и нейрохирургии НАО
«Медицинский университет Астана» (г. Астана, Республика Казахстан).

2) Тургунов Ермек Мейрамович – д.м.н., профессор, проректор по научной и
клинической работе НАО «Медицинский университет Караганды» (г. Караганды,
Республика Казахстан).

3) Сапарбаев Самат Сагатович – к.м.н., PhD, accоциированный профессор,
лауреат государственной премии им. Аль-Фараби в области науки и техники,
директор МЦ Аль-Жами (г. Астана, Республика Казахстан).

4) Abdul-RazakMasoud – PhD, Louisiana State University Health Sciences Center
New Orleans, (Новый Орлеан, США).



Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), ШОРАНОВ МАРАТ, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова",
BIN181240006407 https://short.kaznmu.kz/yflvap
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код
арқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең
дәрежелі болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите
по короткой ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора К.К.
Давлетова.

Председатель Правления - Ректор М. Шоранов



Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), ШОРАНОВ МАРАТ, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова",
BIN181240006407 https://short.kaznmu.kz/u4Ofc8
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код
арқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең
дәрежелі болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите
по короткой ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе.

4FB4B67174C64476
«С.Ж.Асфендияров атындағы

Қазақ ұлттық медицина
университеті» коммерциялық

емес акционерлік
қоғамы

Некоммерческое
акционерное общество

«Казахский национальный
медицинский университет
имени С.Д.Асфендиярова»

050012, Алматы қаласы, Төле би көшесі, 94 үй
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz

050012, город Алматы, улица Толе би, д.94
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz

БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ
23.04.2024 № 252
Алматы қаласы город Алматы

6D110100, 8D10103, 8D141 - «Медицина»
мамандығы бойынша диссертациялық
кеңестің уақытша мүшелерін бекіту туралы

2023 жылдың 04 сәуіріндегі №6 Басқарма шешімімен бекітілген «С.Ж.
Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университеті диссертациялық кеңес
Ережесінің» 4 тармағының 4.4, 4.5 тармақшаларына сәйкес, 6D110100, 8D10103,
8D141 – «Медицина» мамандығы бойынша диссертациялық кеңес төрағасы
Т. Муминовтың қызметтік хаты негізінде, БҰЙЫРАМЫН:

1. 8D10103 – «Медицина» мамандығы PhD докторант Танабаева Шынар
Баймахановнаның «Бауырдың порталдық гипертензия фонындағы және оны
коррекциялаудан кейінгі морфофункционалдық өзгерістері (эксперименттік
зерттеу)» тақырыбында философия докторы (PhD) дәрежесін беру үшін
диссертацияны қорғау туралы диссертациялық кеңестің уақытша мүшелеріне келесі
тұлғалар бекітілсін:

1)Фурсов Александр Борисович – м.ғ.д., профессор, «Астана медицина
университеті» КеАҚ хирургиялық аурулар, бариатриялық хирургия және
нейрохирургия кафедрасының меңгерушісі (Астана қ., Қазақстан Республикасы).

2) Тургунов Ермек Мейрамович – м.ғ.д., профессор, «Қарағанды медицина
университеті» КеАҚ ғылыми және клиникалық жұмыс жөніндегі проректоры
(Қарағанды қ., Қазақстан Республикасы).

3) Сапарбаев Самат Сагатович – м.ғ.к., PhD, қауымдастырылған профессор,
Әл-Фараби атындағы ғылым мен техника саласындағы мемлекеттік сыйлықтың
лауреаты, Аль-Жами МО директоры (Астана қ., Қазақстан Республикасы).



Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), ШОРАНОВ МАРАТ, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова",
BIN181240006407 https://short.kaznmu.kz/u4Ofc8
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код
арқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең
дәрежелі болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите
по короткой ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе.

4) Abdul-Razak Masoud – PhD, Louisiana State University Health Sciences Center
New Orleans, (Жаңа Орлеан, АҚШ).

2. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау проректор К.К. Давлетовке жүктелсін.

Басқарма Төрағасы - Ректор М. Шоранов


